Приложение № 10

	Форма протокола о подведении итогов
Закупочной комиссии АО «МАСКО»

ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]о подведении итогов
Закупочной комиссии АО «МАСКО»

	«____» _________20___ г.
	№________

г. Мурманск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: Гуляев Евгений Игоревич
Заместитель председателя комиссии: Каленчиц Дмитрий Валентинович
Члены комиссии: Салтыков Вадим Алексеевич
Шевцов Алексей Александрович
Брацило Александр Денисович
Секретарь: Ершова Мария Викторовна

Решение на заседании принимали _ из _ (количество необходимое для кворума). Кворум (имеется/не имеется). Комиссия (правомочна/не правомочна) принимать решения по вопросам повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
	I. Обсуждение закупочной комиссией на предмет ____________________ (указать предмет закупки).

ОТМЕТИЛИ:
II. В рамках проведения _________ (выбрать и указать: открытого/закрытого запроса цен, открытого\закрытого тендера или открытой закупки, закупки у единственного поставщика _____________ (указать какой)) по выбору поставщика (подрядчика, исполнителя) на ____________________ (указать предмет закупки).

РЕШЕНИЕ: решением заседания закупочной комиссии ___________ (указать решение и ссылку на документ основание, например, сравнительная таблица).

ОБОСНОВАНИЕ: Выбор _____________ (указать обоснование, причину, по которой был выбран данный поставщик (исполнитель, подрядчик)). (см. Приложение 1 (Сравнительная таблица заявок и предложений),

СВЕДЕНИЯ О ПОСТАВЩИКЕ (ИСПОЛНИТЕЛЕ, ПОДРЯДЧИКЕ):

	Наименование поставщика (исполнителя, подрядчика), юридический (почтовый) адрес, ИНН, КПП, ОГРН
	Предмет договора
	Цена договора
	Срок поставки (исполнения, выполнения)
	Примечание

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ: Подвести итоги закупки и заключить договор с ________ (указать наименование организации), занявшим первое место по итогам голосования, решение принято (единогласно/разница голосов).

Результаты голосования членов Закупочной комиссии: ___________.

	Председатель комиссии:
	________________
	/Гуляев Е.И./

	Заместитель председателя комиссии
	________________
	/Каленчиц Д.В./

	Секретарь комиссии:
	________________
	/Ершова М.А./

	Члены комиссии:
	________________
	/Салтыков В.А./

	________________
	/Шевцов А.А./

	________________
	/Брацило А.Д./

Приложение

№

10

Форма протокола о

подведении итогов

Закупочной комиссии

АО

«

МАСКО

»

ПРОТОКОЛ

о

подведении итогов

Закупочной комиссии

АО «МАСКО»

«____» _________20___ г.

№_____

___

г.

Мурманск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель

комиссии:

Гуляев Евгений Игоревич

Заместитель

председателя комиссии

:

Каленчиц Дмитрий Валентинович

Члены комиссии

:

Салтыков Вадим Алексеевич

Шевцов Алексей Александрович

Брацило Александр Денисович

Секретарь:

Ершова Мария Викторовна

Решение на заседании принимали

_ из _

(количество необходимое для

кворума)

. Кворум

(

имеется

/не имеется)

. Комиссия

(

правомочна

/не правомочна)

принимать решения по вопросам

повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I

.

Обсуждение

закупочной

комиссией

на предмет

____________________

(

указать предмет

закупки)

.

ОТМЕТИЛИ

:

I

I

.

В рамках проведения

_________

(выбрать и указать:

открытого/закрытого

запроса

цен

,

открытого

\

закрытого

тендера

или

открытой

закупки

, закупки у единственного поставщика

_____________ (указать какой)

)

по

выбор

у

поставщика

(подрядчика, исполнителя)

на

____________________ (

указать предмет закупки)

.

РЕШЕНИЕ

:

решением заседания закупочной комиссии ___________

(указать решение

и ссылку на

документ основание, например, сравнительная таблица

)

.

ОБОСНОВАНИЕ:

Выбор _____________

(указать обоснование,

причину, по которой был выбран

данный поставщик (исполнитель, подрядчик))

.

(см. Приложение 1 (Сравнительная таблица заявок

и предложений),

СВЕДЕНИЯ О ПОСТАВ

ЩИКЕ (ИСПОЛНИТЕЛЕ, ПОДРЯДЧИКЕ):

 Приложение   №  10

 Форма протокола о  подведении итогов    Закупочной комиссии   АО  « МАСКО »

  ПРОТОКОЛ     о  подведении итогов    Закупочной комиссии   АО «МАСКО»

«____» _________20___ г.  №_____ ___

г.  Мурманск     ПРИСУТСТВОВАЛИ:     Председатель  комиссии:  Гуляев Евгений Игоревич   Заместитель  председателя комиссии :   Каленчиц Дмитрий Валентинович   Члены комиссии :  Салтыков Вадим Алексеевич   Шевцов Алексей Александрович   Брацило Александр Денисович   Секретарь:   Ершова Мария Викторовна     Решение на заседании принимали   _ из _  (количество необходимое для  кворума) . Кворум  ( имеется /не имеется) . Комиссия  ( правомочна /не правомочна)   принимать решения по вопросам  повестки дня.       ПОВЕСТКА ДНЯ:     I .   Обсуждение   закупочной  комиссией   на предмет   ____________________   ( указать предмет  закупки) .      ОТМЕТИЛИ :    I I .   В рамках проведения  _________  (выбрать и указать:  открытого/закрытого  запроса  цен ,  открытого \ закрытого  тендера   или   открытой   закупки , закупки у единственного поставщика   _____________ (указать какой) )   по  выбор у   поставщика  (подрядчика, исполнителя)   на  ____________________ ( указать предмет закупки) .           РЕШЕНИЕ :   решением заседания закупочной комиссии ___________  (указать решение   и ссылку на  документ основание, например, сравнительная таблица ) .     ОБОСНОВАНИЕ:   Выбор _____________  (указать обоснование,  причину, по которой был выбран  данный поставщик (исполнитель, подрядчик)) .   (см. Приложение 1 (Сравнительная таблица заявок  и предложений),     СВЕДЕНИЯ О ПОСТАВ ЩИКЕ (ИСПОЛНИТЕЛЕ, ПОДРЯДЧИКЕ):